

Variovac Nordic A/S
Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
Annual report
2018

CVR-nr. 28 98 19 96
Company reg. no. 28 98 19 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2019.

Jørgen Markussen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 6 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 7 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- | | |
|----|--|
| 8 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Variovac Nordic A/S
The company	Lysholt Allé 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 98 19 96
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
	Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018
	13. regnskabsår
	13th financial year
Bestyrelse	Jörg Reimer
Board of directors	Jürgen Füllbeck Jørgen Markussen
Direktion	Jørgen Markussen
Managing Director	
Revision	Martinsen
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Variovac PS SystemPack GmbH
Parent company	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har være at drive virksomhed med salg og vedligeholdelse af pakkemaskiner leveret af Variovac SystemPack GmbH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.856 t.kr. mod 1.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The main activity of the Company is the sale and maintenance of packing machines delivered by Variovac SystemPack GmbH.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.856.000 against DKK 1.805.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 544.000 against DKK 523.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.855.605	1.805.399
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.155.511	-1.166.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-26.116	-11.711
Driftsresultat		
Operating profit	673.978	627.199
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	28.938	47.193
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-2.823	-1.005
Resultat før skat		
Results before tax	700.093	673.387
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-156.292	-150.020
Årets resultat		
Results for the year	543.801	523.367
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	500.000	500.000
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	43.801	23.367
Disponeret i alt		
Distribution in total	543.801	523.367

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	338.134	228.558
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	338.134	228.558
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	1.131.870	1.571.131
Andre tilgodehavender		
Other debtors	35.856	14.041
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	0	8.384
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	1.167.726	1.593.556
Likvide beholdninger		
Available funds	2.347.133	2.560.435
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	3.852.993	4.382.549
Aktiver i alt		
Assets in total	3.918.560	4.382.549

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2018	2017
Egenkapital			
Equity			
4	Virksomhedskapital Contributed capital	500.000	500.000
5	Overført resultat Results brought forward	2.099.040	2.055.239
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	500.000	500.000
Egenkapital i alt			
Equity in total		3.099.040	3.055.239
Hensatte forpligtelser			
Provisions			
	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	0	1.800
Hensatte forpligtelser i alt			
Provisions in total		0	1.800
Gældsforpligtelser			
Liabilities			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	112.536	111.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	197.303	221.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	4.087	179.191
Selskabsskat		
Corporate tax	72.092	83.820
Anden gæld		
Other debts	433.502	729.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	819.520	1.325.510
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	819.520	1.325.510
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	3.918.560	4.382.549
7 Eventualposter		
Contingencies		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.028.000	1.041.000
Pensioner		
Pension costs	99.169	98.485
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	14.247	10.688
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>14.095</u>	<u>16.316</u>
	<u>1.155.511</u>	<u>1.166.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris primo		
Cost opening balance	43.113	43.113
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>85.343</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
Cost closing balance	<u>128.456</u>	<u>43.113</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-43.113	-43.113
Årets af- og nedskrivninger		
Depreciation and writedown for the year	<u>-19.776</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown closing balance	<u>-62.889</u>	<u>-43.113</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	<u>65.567</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	<u>1.131.870</u>	<u>1.571.131</u>
	<u>1.131.870</u>	<u>1.571.131</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb		
From the total debtors, the following amounts are due for payment more than a year from the end of the financial year	<u>104.164</u>	<u>301.089</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>The share capital consists of 5.000 shares, each with a nominal value of DKK 100. No shares hold particular rights.</p>		
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	2.055.239	2.031.872
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	43.801	23.367
	<u>2.099.040</u>	<u>2.055.239</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte primo		
Dividend opening balance	500.000	700.000
Dividend paid		
Distributed dividend	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse til udgangen af et kvartal, dog tidligst til fraflytning den 31/12 2020. Forpligtelsen udgør således maksimalt 24 måneders husleje svarende til kr. 190.000.

The company has entered into a lease contract with 12 months' notice of termination at the end of a quarter, however no earlier than 31 December 2020. The liability thus represents a maximum of 24 months' rent, corresponding to DKK 190.000.